УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2025 №

г. Первоуральск

О проведении осенней сессии школы молодого педагога в 2025 году

В соответствии с распоряжением Управления образования муниципального округа
Первоуральск от 02.10.2025 №982 «Об утверждении плана мероприятий по поддержке
молодых педагогов, развития наставничества в муниципальном округе Первоуральск на
2025- 2026 учебный год»:

1. Первоуральскому муниципальному автономному образовательному
учреждению дополнительного образования Центр развития детей и молодежи (далее -
ПМАОУ ДО ЦРДМ) (Галицких К.В.) совместно с Первоуральской городской организацией
Общероссийского Профсоюза, Постановление Президиума Первоуральской городской
организации Общероссийского Профсоюза образования № 15-9 от 23.09.2025г., организовать
проведение 18 октября 2025 года выездной осенней сессии Школы молодого педагога (далее
-  ШМП). Место проведения: Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Бажуково,
ГБУ СО «Природный парк «Оленьи ручьи»».

2. Утвердить программу осенней сессии ШМП (прилагается).
3. Для подготовки и проведения осенней сессии ШМП утвердить оргкомитет в

составе:
Председатель оргкомитета:
Павлова Н.П., председатель городской организации Общероссийского Профсоюза

образования.
Члены оргкомитета:
Грунская М.И., директор МАОУ НШ-ДС № 14, куратор городского Совета молодых

педагогов;
Цивилева С.А., советник директора МАОУ «СОШ № 5 с УИОП» по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями (председатель Совета молодых
педагогов);

Сазыкина С.В., начальник отдела информационно-методической работы ПМАОУ ДО
ЦРДМ;

Гулевич М.А., учитель, заместитель директора МАОУ СОШ № 6;
Гаас А.К., учитель МАОУ СОШ № 9;
Карабатова Д.А., учитель МАОУ СОШ № 20;
Лейфер В.Е., учитель МАОУ СОШ № 12;
Наймушина А.А., учитель МАОУ СОШ № 4;
Попова Ю.А., учитель МАОУ «СОШ № 3»;

Смердова Ж.М., советник директора МАОУ НШ-ДС № 14 по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями;

Васильева К.А., учитель-логопед филиала МАДОУ «Детский сад № 12» -  «Детский
сад № 45»;

Черепанова А. А., учитель ПМАОУ «СОШ № 7».
4. Руководителям муниципальных образовательных организаций направить

участников ШМП (список прилагается) в 08:30 часов 18 октября 2025 года к месту сбора: г.
Первоуральск, ул. Ватутина, 45А, Дворец культуры Первоуральска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления образования
муниципального округа Первоуральск [унова

Сазыкина Светлана Викторовна,
8/3439/666-015

Приложение к распоряжению
Управления образования

муниципального округа Первоуральск
от 10.10.2025г. №

Список участников осенней сессии Школы молодого педагога -  2025г.

№
п/п

ФИО наименование ОО

1 Голубевская София Сергеевна МАОУ СОШ № 1
2 Ковальский Игорь Игоревич МАОУ СОШ № 2
3 Ковальская Анна Станиславовна МАОУ СОШ № 2
4 Камаева Виктория Наилевна МАОУ СОШ № 3
5 Николаенко Лидия Игоревна МАОУ СОШ № 3
6 Попова Юлия Александровна МАОУ СОШ № 3
7 Наймушина Александра Александровна МАОУ СОШ № 4
8 Лапко Екатерина Максимовна МАОУ СОШ № 4
9 Цивилева Снежана Александровна МАОУ СОШ № 5
10 Гулевич Михаил Александрович МАОУ СОШ № 6
11 Черепанова Анастасия Алексеевна ПМАОУ СОШ №7
12 Гаас Айна Каирбековна МАОУ СОШ № 9
13 Крылосова Алёна Сергеевна МАОУ СОШ № 9
14 Матерухин Тимофей Игоревич МАОУ СОШ № 9
15 Белокриницкая Снежана Валерьевна МБОУ СОШ № 11
16 Лейфер Валерия Евгеньевна МАОУ СОШ №12
17 Власов Даниил Александрович МАОУ НШ-ДС №14
18 Грунская Марина Ивановна МАОУ НШ-ДС № 14
19 Смердова Жанна Михайловна МАОУ НШ-ДС №14
20 Пилипчук Карина Васильевна МАОУ НШ-ДС №14
21 Пилипчук Любовь Сергеевна МАОУ НШ-ДС №14
22 Восходова Диана Александровна МАОУ СОШ № 20
23 Карабатова Дарья Алексеевна МАОУ СОШ № 20
24 Панишева Екатерина Владимировна МАОУ СОШ № 20
25 Султаншина Лиана Рашитовна ПМАОУ «Школа № 32»
26 Терехина Елизавета Алексеевна ПМАОУ «Школа № 32»
27 Матафонова Анастасия Александровна ГБОУ СО «Первоуральская школа,

реализующая адаптированные основные
общеобразовательные программы»

28 Шадрина Татьяна Сергеевна
29

Васильева Ксения Александровна Филиал МАДОУ «Детский сад №12» -
«Детский сад № 45»

30
Беляева Кристина Дмитриевна Филиал МАДОУ «Детский сад 1 2 » -

«Детский сад № 77»
31

Кинева Вера Юрьевна Филиал МБДОУ «Детский сад № 6» -
«Детский сад № 19»

32 Политова Татьяна Александровна «Детский сад № 49»
33 Репина Ульяна Николаевна МАДОУ «Детский сад № 37»
34 Анамова Эльза Раисовна МАДОУ «Детский сад №37» -

«Детский сад № 16»35 Фахуртдинова Дарья Вадимовна
36 Ершова Кристина Евгеньевна филиал МАДОУ «Детский сад № 7» -

«Детский сад №31»37 Попова Виктория Александровна
38 Кожевникова Юлия Алексеевна филиал МАДОУ «Детский сад № 70» -

«Детский сад № 46»39 Хозяинова Екатерина Алексеевна
40 Ворончихина Диана Денисовна МБОУ ДО ЦДО
41 Егоров Михаил Павлович ПМАОУ ДО СШ